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Tilbaketrekking av planendringer – Krutåga Kraftverk Hattfjelldal Kommune 

Det vises til pågående behandling hos NVE av følgende saker knyttet til planlagt utbygging av Krutåga 
kraftverk i Hattfjelldal kommune: 

• Saksnummer 202418263 - Planendring for Krutåga kraftverk 

• Saksnummer 202524926 - 132 kV Kraftnett Røssvatn, tilknytning Krutåga kraftverk 

Salten Kraftsamband AS (SKS) og prosjektselskapet Krutåga Kraft AS viser til at det etter en helhetlig og 
oppdatert vurdering er besluttet å ikke gå videre med utbyggingen av Krutåga kraftverk. 

Beslutningen er fattet på bakgrunn av et endelig beslutningsgrunnlag som viser at prosjektet ikke er 
økonomisk forsvarlig å realisere. Særlig høye utbyggingskostnader, herunder omfattende nødvendige 
nettinvesteringer, kombinert med svak forventet lønnsomhet, er avgjørende for beslutningen. 

Krutåga kraftverk har vært et sentralt prosjekt i SKS sin portefølje over lang tid, og det er gjennomført et 
omfattende utviklingsarbeid i samarbeid med entreprenører, nettaktører, vertskommune, grunneiere, 
rettighetshavere og øvrige samarbeidspartnere. Til tross for dette arbeidet, og etter at alle vesentlige 
forhold er vurdert, er konklusjonen at prosjektet ikke bør realiseres under dagens forutsetninger. 

På denne bakgrunn ber vi med dette om at ovennevnte saker: 

• trekkes fra videre behandling hos NVE, og  

• avsluttes administrativt  

Beslutningen om å avslutte Krutåga-prosjektet endrer ikke SKS sin overordnede strategi og ambisjon om 
å bidra til økt produksjon av fornybar energi, men innebærer en nødvendig prioritering av prosjekter med 
bedre økonomiske forutsetninger. 

Dersom det er behov for ytterligere informasjon eller avklaringer i forbindelse med avslutning av sakene, 
stiller vi oss selvsagt til disposisjon. 
 
Med vennlig hilsen 

Salten Kraftsamband AS 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
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